
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과 ~ 자원순환과

부서: 자원순환과
정책: 청소관리
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원순환과 15,563,763 15,583,819 △20,056

국             40,000 40,000 0

시비          325,300 275,300 50,000

구비       15,198,463 15,268,519 △70,056

청소관리 9,487,338 9,547,585 △60,247

국             40,000 40,000 0

시비          325,300 275,300 50,000

구비        9,122,038 9,232,285 △110,247

쾌적한 생활환경 조성 7,396,025 7,506,272 △110,247

생활쓰레기 처리 7,365,795 7,476,042 △110,247

201 일반운영비 26,926 24,446 2,480

02 공공운영비 4,040 1,560 2,480

  ○청소차고지 전기료                 1,320                960              360

  ○청소차고지 상·하수도료                   720                600              120

  ○청소차고지 전기증설 설치                 2,000                  0            2,000

  경정 1,320,000원

  경정 720,000원

  2,000,000원

206 재료비 199,393 212,120 △12,727

01 재료비 199,393 212,120 △12,727

  ○쓰레기봉투 제작(예산절감)               199,393            212,120         △12,727

    ·일반용               171,663            184,390         △12,727

      ­10ℓ                56,000             64,000          △8,000

      ­20ℓ                42,073             46,800          △4,727

  경정 56,000,000원

  경정 42,073,000원

307 민간이전 6,755,984 6,855,984 △100,000

05 민간위탁금 6,755,984 6,855,984 △100,000

  ○생활쓰레기 수집·운반 민간위탁수수료(예산
    절감)             6,650,000          6,750,000        △100,000      경정 6,650,000,000원

개인하수처리시설 운영 411,076 361,076 50,000

국             40,000 40,000 0

시비          215,000 165,000 50,000

구비          156,076 156,076 0

공동화장실 개선 30,000 0 30,000

시비           30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

시비           30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○공동화장실 개보수                30,000                  0           30,000  30,000,000원

시비           30,000 0 30,000

재래식화장실 개선 20,000 0 20,000

시비           20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시비           20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000
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부서: 자원순환과
정책: 청소관리
단위: 개인하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기초생활수급자 재래식화장실 개선
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

시비           20,000 0 20,000

행정운영경비(자원순환과) 6,035,489 6,036,234 △745

기본경비 18,359 19,104 △745

기본경비 18,359 19,104 △745

201 일반운영비 14,159 14,904 △745

01 사무관리비 14,159 14,904 △745

  ○부서운영수용비(예산절감)                 6,095              6,840            △745  경정 6,095,000원

재무활동(자원순환과) 40,936 0 40,936

보전지출 40,936 0 40,936

자원순환과 국·시비 보조금 반환금 40,936 0 40,936

802 반환금기타 40,936 0 40,936

01 국고보조금반환금 187 0 187

  ○폐소형가전제품 수거 개선                   187                  0              187  187,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,749 0 40,749

  ○폐기물 처리시설 설치 지원                30,895                  0           30,895

  ○폐소형가전제품 수거 개선                   249                  0              249

  ○재활용 폐기물 처리시설 설치 지원
                1,278                  0            1,278

  ○공중화장실 개선                 6,108                  0            6,108

  ○공동화장실 개선                 2,219                  0            2,219

  30,895,000원

  249,000원

      1,278,000원

  6,108,000원

  2,219,000원
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